
Contacto

Teléfono +34 962540266
Fax +34 962996957
Correo Electrónico contractacio@lalcudia.com

Dirección Postal

Pintor Vergara, 28
(46250) L'Alcúdia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente D.1.2/2024/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2024 a
las 10:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Alcùdia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lalcudia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pOvmRCOKezMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Teatro “Conciencia”

Valor estimado del contrato 4.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.445 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.

Clasificación CPV
92312110 - Servicios artísticos de productores de teatro.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.lalcudia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pOvmRCOKezMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9b9068b5-1834-4be9-818b-1b781a603e42


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

LA DEPENDENT, S.L
Identificador empresa B53354494
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.445 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4y57fLloyR2opEM YCmrbmw%3D%3D

ID 0000012752657 |  2024-000240971 | Mon, 26 Feb 2024 10:46:39:414 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123161260543715352413107806376850006579 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4y57fLloyR2opEMYCmrbmw%3D%3D

